Delta-Fly Pharma

                                                  2019年 1月 4日

各 位

会社名  Ｄｅｌｔａ－Ｆｌｙ Ｐｈａｒｍａ株式会社

    代表者名 代表取締役社長  江島  淸

（コード：4598 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理管掌  松枝 康雄

 （TEL：03-6231-1278）

北米担当役員就任のお知らせ

北米における臨床開発事業の拡大に伴い、北米担当役員としてスコット・フランク氏

（Scott Frank）が就任しましたのでお知らせいたします。フランク氏は、北米の臨床開発

業務を主管し、本年 1 月に開設を予定しているカナダのバンクーバー事務所を拠点に活動

します。

フランク氏は、大日本製薬株式会社の開発統括部アソシエイトとして、フィッシャー・ク

リニカルサービシズジャパン株式会社の事業開発部のマネージャーとして、医薬品開発分

野で 20年以上の豊富な経験を持つ人財です。フランク氏は、カナダのクィーンズ大学にお

いて生物学学士、マギル大学において生物学修士、ブリティッシュコロンビア州立大学にお

いて経営学修士（MBA）を取得しています。フランク氏は日本語能力試験一級並びに JETRO

BJT ビジネス日本語能力テスト（J1）を保有しています。

代表取締役社長の江島淸は、「DFP-10917の米国における臨床第Ⅲ相試験、DFP-11207の

第Ⅱ相臨床試験、および DFP-14927の第Ⅰ相臨床試験を推進する目的で、フランク氏を北米

の責任者として招聘した」と述べています。

フランク氏の北米担当役員就任に伴い、米国担当役員であった チェン・ジン氏（Cheng

Jin）は、技術担当顧問に就任します。

以 上